PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 595/2025

Assunto: Intensificação de fiscalização e patrulhamento dentro do Parque da Cidade.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Segurança e Defesa do

Cidadão visando à intensificação de fiscalização e patrulhamento dentro do Parque da

Cidade.

Justifico o pedido, pois temos recebido diversas denúncias e reclamações

dos munícipes que frequentam o parque, relatando que é constante a presença de

indivíduos no local consumindo bebidas alcóolicas e entorpecentes, inviabilizando o uso

destinado do referido espaço público.

Na certeza de receber especial atenção ao indicado, subscrevo

agradecido.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2025.

JUEX ALMEIDA
Vereador - PP

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P